

Yhteinen infran rakentaminen eri toimijoiden ja muiden osallisten kanssa.	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut				x			x	x	x									Positiivinen +	
Jokaisella koululla on toimiva ruokaraati. Kannustamme koulujen ja päiväkotien lapsia/nuoria osallistumaan ruokaraateihin ateriapalvelun kehittämiseksi.	Ateria- ja puhtauspalvelut	(kpl)	Perustetut ruokaraadit										x						Neutraali 0	
Ylijäämäruoan jakelun kehittäminen	Ateria- ja puhtauspalvelut	kg												x						
Asukkaiden osallistaminen palveluiden ja investointien suunnitteluun	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut	kpl																		
Pienet materiaaliavustukset yhteisöllisen toiminnan mahdollistamiseksi	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut	€																		
Keskustaajaman jalankulku- ja pyöräilyverkko ja koulutiet kuntoon	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut	€								x	x	x	x					x	Merkittävä ++	
Kehitämme yhdessä ateriapalvelua asiakkaidemme kanssa, hakemalla kouluruoka- ja makuaakkoset diplomeja.	Ateria- ja puhtauspalvelut	kpl																x	Positiivinen +	
Osallistamme henkilöstöä toimintojemme ja toimintaympäristömme kehittämiseen hankkeiden ja kehittämispäivien avulla.	Ateria- ja puhtauspalvelut																	x		
hyödynnetään paikallisten yritysten osaamista kiinteistöjen ylläpidossa vahvemmin -> Puitesopimusten päivitys	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut																			
Omaisuuksien hallintaa kehitetään -> Selvitetään mikä on omaisuuden tila? Vastaako se palvelutasovaatimuksiin ja tulevaan kysyntään?	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut																			
Kouluttaudutaan, käydään kuntavierailuilla ja seminaareissa	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut	Määrä kpl/hlö																		
Omaisuuksien hallinta	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut							x	x									x	x	Merkittävä ++
Kunnossapidon seuranta	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut							x	x									x	x	Positiivinen +
Biojätteen määrä vähenee	Ateria- ja puhtauspalvelut	kg (hävikin seuranta eri hävikkilajeilla)																x		Merkittävä ++
Hankinnoissa käytämme ympäristökriteerejä.	Ateria- ja puhtauspalvelut	kpl (Ympäristökriteerit kilpailutetuissa hankinnoissa)																	x	Positiivinen +
Vähävetinen siivous/ kemikaaliton siivous	Ateria- ja puhtauspalvelut	toteutuneet m2																	x	
Vähennämme muovijätettä palveluissamme	Ateria- ja puhtauspalvelut	€ -> ostetut muovituotteet																		
Rakentamisen ohjaus: ohjemateriaalin koostaminen/tuottaminen ja julkaisu sekä välittäminen rakentajille rakennusaikaisesta jätteestä ja	Rakennustarkastus	rakentajilta saatu palaute																		
Uusien jätehuoltomääräysten mukaisten keräysastioiden järjestäminen kunnan kiinteistöihin	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut																			
Paikallisten yrittäjien huomiointi hankinnoissa	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut	€																x	x	Positiivinen +
Kierrätysmateriaalien käyttö infrarakentamisessa mahdollisuuksien mukaan	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut	lkm																	x	Positiivinen +
Lisätään paikallisten raaka-aineiden käyttöä (Lähi ja luomu)	Ateria- ja puhtauspalvelut	€ kokonaismäärästä																	x	Positiivinen +
Vähennetään syömäkelpoisen ruoan hävikin määrää.	Ateria- ja puhtauspalvelut	€/kg																	x	Positiivinen +
Ruokalistalla olevan kasvisruokavaihtoehdon määrän kasvu	Ateria- ja puhtauspalvelut	%/kokonaismäärästä																		
Jätevesijärjestelmien toiminnan varmistaminen vaatimalla suunnittelijan pätevyyden	Rakennustarkastus																			
Suojapuuston säilyttäminen rakennuspaikkojen ympärillä maisematyöluvuissa.	Rakennustarkastus																			
Lähivirkistysalueiden kehittäminen	Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut	€																	x	Positiivinen +